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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Mazowiecki Urzad Wojewodzki
Plac Bankowy 3/5
00-950 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2019 r.

Adresat:

Mazowiecki Urzad Wojewodzki

013272620

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos$¢

1

1.1 |Nazwa jednostki Mazowiecki Urzad Wojewodzki

1.2 [Siedziba jednostki Warszawa

1.3 |Adres jednostki Plac Bankowy 3/5 00-950 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Realizacja zadan Wojewody Mazowieckiego: Kontrola przestrzegania

i stosowania przepisow o ochronie srodowiska. Ochrona zdrowia
publicznego. Ochrona przeciwpozarowa. Ochrona zdrowia i
dobrostanu zwierzat oraz zdrowia publicznego. Nadzor nad jakoscia
handlowa artykutdéw rolno-spozywczych. Kontrola przestrzegania i
stosowania przepiséw prawa budowlanego Ochrona intereséw i praw
konsumentow Inspektorat Kontrola przestrzegania i stosowania
przepisow ustawy o rybactwie §rodladowym Ochrona roslin i nasion
przed negatywnym oddzialywaniem czynnikéw srodowiskowych
Kontrola przestrzegania i stosowania przepisow transportu
drogowego .Kontrola przestrzegania i stosowania przepisow o
systemie o$wiaty. Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami. Nadzor
nad jakoscig i obrotem produktami leczniczymi oraz wyrobami
medycznymi.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2019
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Urzad zapewnia wykonanie zadan wynikajacych za sprawowania

przez Wojewodg funkcji

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Wedtug stawek amortyzacyjnych

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate w budowie (inwestycje) wycenia si¢ w wysokosci ogotu kosztéw pozostajacych w bezposrednim
zwiazku z ich nabyciem lub wytworzeniem; zapasy materiatdéw wycenia si¢ wg rzeczywistych cen zakupow;
rozchdd materiatow wycenia si¢ po cenach tych sktadnikow majatku, ktore zostaly otrzymane najwczesniej;
naleznosci i zobowiazania wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty; srodki pieni¢zne, fundusze oraz pozostate
aktywa i pasywa wycenia si¢ wg warto§ci nominalne;.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartos$ci niematerialnych i prawnych (A)

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos$¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 @ &) © Q)
1 |Wartosci 15292 751,66 0,00 242 787,49 0,00 0,00 242 787,49
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 271 922 381,91 0,00 24 592 643,06 0,00 48 973,68 24 641 616,74
1.1 |Grunty 94 002 700,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wilasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
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przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

95 725 243,56

0,00

18223 553,00

0,00

0,00

18 223 553,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

51026 750,13

0,00

1966 600,35

0,00

0,00

1966 600,35

Srodki
transportu

8410 298,16

0,00

2190 669,00

0,00

0,00

2190 669,00

1.5

Inne $rodki
trwale

22757 389,92

0,00

2211 820,71

0,00

48 973,68

2260 794,39

Srodki trwate
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

(&)

(10)

a1

12)

13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15535 539,15

Srodki trwate

0,00

2090 814,36

0,00

440 301,18

2531115,54

294 032 883,11

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 002 700,14

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 948 796,56

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

1233 903,55

0,00

199 294,64

1433 198,19

51560 152,29

Srodki
transportu

0,00

9 350,00

0,00

235 089,01

244 439,01

10 356 528,15

Inne $rodki
trwate

0,00

847 560,81

0,00

5917,53

853 478,34

24 164 705,97

Srodki trwale
placowek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos$¢ netto

Lp.

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

Aktualizacja

19.06.2020



Page 3 of 7

Wyszczegdél Stan Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-149) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
14) as) (16) an (18) 19) (20) @21
I [|Wartosci 9275 557,50 0,00 2470 869,64 0,00 36 285,88 11710 141,26 6017 194,16 3 825 397,89
niematerialne
i prawne
1 [$rodki trwate | 86489 430,64 0,00] 10867992,54 0,00] 238735683 94970 066,35 185 432 951,27 199 062 816,76
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 002 700,14 94 002 700,14
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 28 341 705,83 0,00 2445 264,78 0,00 0,001 30786 970,61 67 383 537,73 83 161 825,95
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 32 746 425,38 0,00 5162163,92 0,00 142892148 36479 667,82 18 280 324,75 15 080 484,47
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 4510 848,87 0,00 860 893,98 0,00 104 957,01] 5266 785,84 3 899 449,29 5089 742,31
transportu
1.5 |Inne $rodki 20 890 450,56 0,00 2399 669,86 0,00 853478,34] 22436 642,08 1 866 939,36 1728 063,89
trwate
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
Lp. | Grupa rodzajowa [Wartos$¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$é
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00(-
2 [finansowe 0,00(-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 19.06.2020



1 |Wartos¢

gruntéw

uzytkowanych wieczyscie

0,00
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1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym
z tytulu umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00(-
2 |Budynki, lokale i 0,00]-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(-
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00]-
5 |Inne $rodki trwate 0,00(-
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
wartosciowych papierow
warto§ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia WyKkorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krétkoterminowe 3788 844,72 4461,22 6 818,97 0,00 3786 486,97

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 3788 844,72 4461,22 6 818,97 0,00 3786 486,97

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia WyKorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]-
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umow3a lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00(-
powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00]-
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00]-

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...
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1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
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Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00(-
8 [Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 [Nieuznane - 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |- 0,00
i porgczenia
3 |Inne - 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowiacych roéznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skltadnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznic¢ migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 [Rozliczenia - 1388 883,37
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dlugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA HTML/OA. .jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre...

taczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i

2129 776,75

19.06.2020



poreczen
niewykazanych w
bilansie
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1.15. Kwota wyplaconych Srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegd6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 854 175,94
irentowe
2 [Nagrody 978 318,03
jubileuszowe
3 |Inne 0,00
4 |Kwota razem 1 832 493,97

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow

incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o - 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore - 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |- 0,00
warto$ci
3 |Koszty - ktore wystapily |- 0,00

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegoélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie dotyczy
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy
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Kierownik Jednostki
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Wiestawa Konska Marta Niedzielska

27-05-2020 14:32:28 28-05-2020 07:57:45
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